
Stránka 1 z 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

„Snížení energetické náročnosti budovy Střední průmyslové školy 

v Mladé Boleslavi“ 
 

 

 

 Číslo Objednatele 052/48683795/2022/2/2023 

 Číslo Dodavatele 03/2022 



Stránka 2 z 4 

 

TENTO DODATEK č. 2 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 11.05.2022, 

(dále jen „Smlouva“) je uzavřen  
 

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 
 

 

 

Objednatel: 

Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 

IČO: 48683795 

Sídlo: Havlíčkova 456, 293 80 Mladá Boleslav 

Jednající: Ing. Václav Bohata, ředitel školy 

Bankovní spojení:

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

Dodavatel: 

NEPRO stavební a.s. 

sídlo: Ve Žlíbku 1621/104, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 25201 

jednající: Ing. Martin Šroubek, místopředseda představenstva 

IČO: 27342093 DIČ: CZ27342093 

Bankovní spojení:

dále jen „dodavatel“ 

 

 

 

 

 

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

   NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“.



Stránka 3 z 4 

 

Článek I. 
Předmět Dodatku 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je úprava programu, v jehož rámci bude provedena 

administrace žádosti o dotaci. Oproti původně ve smlouvě uvedenému Integrovanému 

regionálnímu operačnímu programu (dále jen „IROP“) bude využit Operační program Životní 

prostředí (dále jen „OPŽP“). 

2. Ve všech ustanoveních Smlouvy, kde se zmiňuje IROP, dochází na základě ujednání 

smluvních stran prostřednictvím tohoto Dodatku č. 2 k úpravě na OPŽP. Jedná se o tato 

dotčená ustanovení Smlouvy: 

a) Původní znění čl. I, odst. 1.9 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním: 

Dodavatel bere na vědomí, že zhotovení díla bude financováno ze strany objednatele 

prostřednictvím veřejných prostředků, kterými jsou finanční prostředky z rozpočtu 

Středočeského kraje a prostředky z projektů OPŽP 5.1a - Snížení energetické 

náročnosti budovy Střední průmyslové školy v Mladé Boleslavi (registrační číslo 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014353) a 5.1b - Snížení energetické náročnosti budovy 

Střední průmyslové školy v Mladé Boleslavi (registrační číslo 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014354). 

 

b) Původní znění čl. IV, odst. 4.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním: 

Realizované práce a dodávky budou dodavatelem účtovány objednateli na základě 

skutečně řádně provedených prací a dodávek písemně odsouhlasených TDS, a to 

fakturami, které budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně 

závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

v platném znění, a bude v nich uveden název „Snížení energetické náročnosti budovy 

Střední průmyslové školy v Mladé Boleslavi“, číslo Smlouvy dodavatele, číslo 

Smlouvy objednatele a názvy a čísla projektů OPŽP 5.1a - Snížení energetické 

náročnosti budovy Střední průmyslové školy v Mladé Boleslavi (registrační číslo 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014353 a 5.1b - Snížení energetické náročnosti budovy 

Střední průmyslové školy v Mladé Boleslavi (registrační číslo 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/20_146/0014354). Nedílnou součástí každé faktury musí být 

soupis provedených prací a dodávek za kalendářní měsíc, a fotodokumentace dle 

ustanovení článku I. odst. 1.10. a odst. 1.11. Smlouvy. 

 

c) Původní znění čl. XIII, odst. 13.6 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním: 

Je-li úhrada faktury objednatelem vázána na obdržení finančních prostředků z dotace 

udělené zejména z rozpočtu Středočeského kraje, státního rozpočtu České republiky 



Stránka 4 z 4 

 

nebo dotace z fondu OPŽP není objednatel povinen hradit úrok z prodlení za nejvýše 

180 dnů prodlení, pokud prokáže, že tyto finanční prostředky nemá k dispozici. 

Objednatel je však povinen nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení těchto 

prostředků poukázat dlužnou částku na bankovní účet dodavatele. Neučiní-li tak, 

podléhá povinnosti zaplatit zákonný úrok z prodlení stanovený nařízením vlády č. 

351/2013 Sb. od uplynutí 10denní lhůty po obdržení finančních prostředků od 

poskytovatele dotace. 

 

Článek II. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

3. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá 

dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. 

5. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Usnesením č. 018-17/2023/RK ze dne 27.4.2023. 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 

STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY ZALOŽENÉ NA KVALIFIKOVANÉM 

CERTIFIKÁTU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU 

PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 

 

 Dodavatel       Objednatel 

     NEPRO stavební a.s.                              Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav,  

   Havlíčkova 456 

 

 

 

 

 

 ………………………….    ……………………………. 

     Ing. Martin Šroubek           Ing. Václav Bohata 

místopředseda představenstva                         ředitel 

Ing. 
Martin 
Šroubek

Digitálně 
podepsal Ing. 
Martin Šroubek 
Datum: 
2023.05.02 
10:35:57 +02'00'

Ing. 
Václav 
Bohata

Digitálně 
podepsal Ing. 
Václav Bohata 
Datum: 
2023.05.02 
13:08:49 +02'00'


